samhdllsskydd
och beredskap

Myndigheten for

Vidareutbildningar Varen 2025

P=Platsbunden undervisning D=Distansundervisning

Kurs
Beteckning
Ort

Vecka

02

03

04

05
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07
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09
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1

12

13
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17
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21
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24
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26

Gruppledare
SV-2502
Revinge

PZ

Gruppledare
SV-2503
Sando

Gruppledare
SV-2509
Revinge

Gruppledare
SV-2512
Sando6

Gruppledare
SV-2523
Revinge

Styrkeledare
(pabyggnad) 6v
SV-2502
Revinge

DZ

Styrkeledare
SV-2502
Revinge

Styrkeledare
SV-2503
Sando

Styrkeledare
SV-2509
Revinge

Styrkeledare
SV-2512
Sando

Styrkeledare *
SV-2523
Revinge

P3

P3

P4

Insatsledare
SV-2504
Sando

Insatsledare
SV-2509
Revinge

Pl

Vakthavande
befil/Vakthavande
riddningschef
SV-2512

Sando

PS

Tillsyn A
SV-2502
Revinge

DZ

Tillsyn A
SV-2514
Sando

D

P

D

D

D

P

D

P = Platsbunden D = Distans
P! = Platsbunden mén-ons P? = Platsbunden tis-fre P* = Platsbunden man-tor P* = Platsbunden man-tis P® = Platsbunden Rosersberg

D? = Distans tis-fre
*Fortsitter v.38-43




